
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Izegemse Krekel Zwemmers 17/06/2023 12:13 - pagina 1

KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

2 - Krekel Open Bad 2023 - Namiddag 24/06/2023 - 14:00

Programmanr. 15 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
24/06/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:00

2 2 VANDEPUTTE Jorbe IKZ/11153/14 NT
3 ROMBAUX Camille BCSG/012822/14 NT 3 VANSTEENKISTE Marilou IKZ/21156/14 NT
4 DE WEVER Maud IKZ/21138/13 NT 4 LAGACIE Axelle IKZ/21140/13 NT
5 BOLLAERT Amelie IKZ/21158/13 NT 5 VAN BUNDER Inez DZO/21194/13 NT
6 6 VANBRABANT Esben IKZ/11157/13 NT
7 7 DEFEVER Auwke IKZ/21143/13 NT

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 14:05 Startlijst
Haai 2023 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50  /
loodsvisjes 2023 11: 1:29.26;  12: 1:21.93;  13: 1:17.36;  14: 1:14.86;  15: 1:13.35;  16: 1:12.52;  17: 1:11.97;  18: 1:11.15;  19 +: 1:10.72

Serie 1 van 8, 14:05 Serie 2 van 8, 14:05

2 JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 NT 2 VINCK Lore BZK/21356/02 NT
3 BOULARD Rosaline BCSG/012680/10 NT 3 TERRIER Elise EC/011968/12 1:50.41
4 LARDE Nina EC/012767/09 NT 4 VERHAEGHE Lotte IKZ/21122/11 1:44.90
5 MAHU Amy SCZ/21097/12 NT 5 HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:46.59
6 VANMEENEN Estee VZV/21058/12 NT 6 LANCRY Marion EC/011281/09 1:52.50
7 7 MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 NT

Serie 3 van 8, 14:10 Serie 4 van 8, 14:10

2 WENES Joelia GOLD/21141/12 1:40.54 2 MAENE Lea MHN/012008/12 1:35.12
3 VERMANDER Chéyenne VZV/21044/10 1:39.35 3 LIZY Kyra GOLD/21119/11 1:33.53
4 LECOURT Jeanne EC/009644/10 1:36.04 4 ANEEV Zayana IKZ/21136/11 1:33.28
5 CORTEBORST Maithe IKZ/21119/11 1:38.56 5 THIEREN Frauke VZV/21048/09 1:33.39
6 PACKET Sarah GOLD/21138/11 1:39.55 6 BONDUELLE Loanne EC/011280/11 1:34.08
7 VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11 1:43.30 7 VALLEE Elisa BCSG/011670/12 1:35.14

Serie 5 van 8, 14:15 Serie 6 van 8, 14:15

2 CORBANIE Ylana UZKZ/21125/11 1:31.75 2 VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 1:26.41
3 VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 1:29.64 3 VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 1:23.53
4 DE BRUYNE Silke GOLD/21128/11 1:27.36 4 MEURISSE Kyana GOLD/21114/10 1:22.18
5 VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 1:27.90 5 VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 1:22.63
6 GHEYSENS Emma EC/009227/08 1:29.89 6 PACKET Laura GOLD/21092/08 1:26.09
7 BONASSI Hélène UZKZ/21124/11 1:32.78 7 VAN COMPERNOLLE Marit ZTZ/21060/12 1:26.88

Serie 7 van 8, 14:15 Serie 8 van 8, 14:20

2 SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 1:20.44 2 MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 1:12.55
3 VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 1:20.15 3 VANMEENEN Laura ISWIM/21043/05 1:09.27
4 DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 1:17.90 4 VANDERSCHRICK Laura BZK/20704/02 1:08.06
5 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 1:18.22 5 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 1:08.55
6 BERTEE Charlyne MHN/011000/08 1:20.41 6 VERLUYTEN Leni DZO/21159/10 1:10.85
7 ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 1:21.03 7 VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 1:16.86
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 14:20 Startlijst
Haai 2023 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50  /
loodsvisjes 2023 11: 1:28.00;  12: 1:21.97;  13: 1:16.06;  14: 1:11.87;  15: 1:09.00;  16: 1:07.30;  17: 1:05.71;  18: 1:04.57;  19 +: 1:03.94

Serie 1 van 7, 14:20 Serie 2 van 7, 14:25

2 MALLET Valentin EC/012791/12 NT 2 BOUCKAERT Lars ZTZ/11066/12 1:47.39
3 THIEREN Kasper VZV/11057/11 NT 3 VINCENT Rune ISWIM/11106/12 1:37.47
4 GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 NT 4 VANDECASTEELE Loïc UZKZ/11122/11 1:35.51
5 JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 NT 5 D'EUGENIO Andréa MHN/011974/12 1:37.21
6 GARMYN Leon VZV/11054/11 NT 6 NEYRINCK Loïck VZV/11053/11 1:44.96
7 7 CAPPON Gaëtan EC/012790/11 NT

Serie 3 van 7, 14:25 Serie 4 van 7, 14:30

2 RÉADY Seppe UZKZ/11120/11 1:33.97 2 SCAPPE Romain EC/009238/06 1:25.38
3 BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12 1:29.44 3 MEERT Tomas UZKZ/11087/09 1:21.32
4 CARELLA Aleandro BCSG/011390/09 1:27.63 4 CARREIN Thomas EC/005770/06 1:21.16
5 ROMBAUX Romain BCSG/010559/11 1:29.13 5 CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 1:21.25
6 BOGAERT Michiel IKZ/11154/10 1:33.17 6 DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 1:21.96
7 VANLERBERGHE Matthias UZKZ/11143/11 1:34.59 7 D'EUGENIO Enzo MHN/011397/11 1:26.16

Serie 5 van 7, 14:30 Serie 6 van 7, 14:30

2 PENEZ Beau GOLD/11105/10 1:19.53 2 ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 1:14.99
3 HOFMAN Otis DZO/11173/11 1:16.81 3 BRAEM Noa EC/009648/09 1:13.44
4 BONNY Andreas VZV/11043/09 1:16.37 4 GARNIER Terence MHN/006936/07 1:11.27
5 VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 1:16.55 5 LEROY Cyprien EC/009821/06 1:13.23
6 HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:18.02 6 VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 1:14.41
7 DELAMOTTE Wayne EC/010719/10 1:20.37 7 DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 1:16.17

Serie 7 van 7, 14:35

2 GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 1:10.05
3 DEVOLDERE Henri UZKZ/11131/04 1:03.10
4 WARNON Kervens SCZ/11068/04 59.27
5 VANDERSCHRICK Stephan BZK/10705/00 1:00.91
6 DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 1:04.27
7 DEWULF Nathanael EC/009226/06 1:10.33

Programmanr. 18 100m rugslag 9 - 10 jaar
24/06/2023 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:35 Serie 2 van 4, 14:40

2 DEKEYSER Norah ROSC/21342/13 NT 2 SKVARCHEUSKI Robert GOLD/11144/13 NT
3 BARTHOLOMEUS Florianne VZV/21061/13 NT 3 VANDEPUTTE Rube UZKZ/11142/13 2:08.34
4 VAN CAUWENBERGE Lio ROSC/21340/13 NT 4 BOHIJN Milo UZKZ/11135/13 1:55.64
5 GERMONPRE Cézanne VZV/21062/13 NT 5 VANSTEENKISTE Marilou IKZ/21156/14 2:00.45
6 RYCKEMAN Ella ROSC/21341/14 NT 6 STAELENS Tyler ROSC/31350/14 NT
7 7 VANBRABANT Esben IKZ/11157/13 NT

Serie 3 van 4, 14:40 Serie 4 van 4, 14:45

2 VANCAMELBEKE Lotte UZKZ/21141/14 1:53.84 2 DE WEVER Maud IKZ/21138/13 1:43.40
3 DEFEVER Auwke IKZ/21143/13 1:52.00 3 DEPRAETERE Indy GOLD/21137/13 1:40.94
4 VERPLANCKE Mara GOLD/21140/13 1:50.41 4 VAN BUNDER Inez DZO/21194/13 1:32.49
5 VANDEPUTTE Jorbe IKZ/11153/14 1:50.57 5 DEVUYST Oona BZK/21300/13 1:33.38
6 TUYTENS Laure UZKZ/21140/14 1:53.13 6 DE BRUYNE Sander GOLD/11135/13 1:42.48
7 ROMBAUX Camille BCSG/012822/14 1:55.07 7 LAGACIE Axelle IKZ/21140/13 1:43.55
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 19 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 14:45 Startlijst
Haai 2023 13: 2:42.50;  14: 2:37.00;  15: 2:30.00;  16: 2:29.50;  17: 2:29.00;  18: 2:28.50  /  loodsvisjes 2023 11: 3:24.81;  12: 3:04.64;
13: 2:53.00;  14: 2:44.60;  15: 2:39.81;  16: 2:36.44;  17: 2:35.01;  18: 2:34.71;  19 +: 2:34.07

Serie 1 van 1, 14:45

2 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 NT
3 GANTOIS Janne BZK/21324/11 NT
4 DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 2:43.43
5 VELGHE Laura IKZ/21118/12 3:04.26
6 VAN POUCKE Hanne BZK/21322/04 NT
7

Programmanr. 20 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 14:50 Startlijst
Haai 2023 13: 2:44.00;  14: 2:30.50;  15: 2:24.00;  16: 2:21.00;  17: 2:14.00;  18: 2:13.50  /  loodsvisjes 2023 11: 3:35.13;  12: 3:03.42;
13: 2:48.21;  14: 2:37.76;  15: 2:31.38;  16: 2:26.62;  17: 2:23.28;  18: 2:20.97;  19 +: 2:19.79

Serie 1 van 1, 14:50

2
3
4 VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05 2:20.65
5 CHAVATTE Louis EC/009663/09 2:54.38
6
7

14:55 PAUZE - PODIUMCEREMONIE 9-10 JARIGEN - VERFRISSING TE VERKRIJGEN AAN DE BAR

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 15:15 Startlijst
Haai 2023 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50  /
loodsvisjes 2023 11: 1:37.72;  12: 1:31.59;  13: 1:27.79;  14: 1:24.21;  15: 1:22.56;  16: 1:20.90;  17: 1:20.29;  18: 1:19.81;  19 +: 1:19.24

Serie 1 van 6, 15:15 Serie 2 van 6, 15:15

2 2 LARDE Nina EC/012767/09 1:53.73
3 WEGLOWSKA Emilia BCSG/012827/11 NT 3 DECROIX Britt ISWIM/21095/11 1:47.56
4 BOULARD Rosaline BCSG/012680/10 1:59.33 4 LECOURT Jeanne EC/009644/10 1:45.82
5 PAJAK Zofia BSG/012077/12 2:14.26 5 VERSTRAETE Linde IKZ/21128/12 1:46.62
6 CAENEPEEL Aimée ISWIM/21111/11 NT 6 CORTEBORST Maithe IKZ/21119/11 1:48.98
7 7 VERHAEGHE Lotte IKZ/21122/11 1:54.16

Serie 3 van 6, 15:20 Serie 4 van 6, 15:20

2 BONASSI Hélène UZKZ/21124/11 1:45.28 2 VERHELST Tiele IKZ/21113/11 1:36.37
3 WENES Joelia GOLD/21141/12 1:44.56 3 PACKET Laura GOLD/21092/08 1:35.12
4 VERVAEKE Giulia ISWIM/21084/11 1:38.61 4 MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 1:34.55
5 MAENE Lea MHN/012008/12 1:39.79 5 LIZY Kyra GOLD/21119/11 1:34.97
6 NOPPE Pauline IKZ/21126/12 1:45.20 6 LORTHIOIR Lisa UZKZ/21132/09 1:35.92
7 VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11 1:45.36 7 HAUSPIE Nore ISWIM/21110/10 1:38.41

Serie 5 van 6, 15:25 Serie 6 van 6, 15:25

2 BERTEE Charlyne MHN/011000/08 1:29.35 2 MESTDAGH Laure BZK/21286/11 1:25.73
3 DEN BAES Elise BZK/21327/10 1:28.70 3 DEMEYER Amandine UZKZ/21133/03 1:21.27
4 MIKUS Doriane BCSG/033701/08 1:26.98 4 NAERT Zoé GOLD/21081/08 1:18.04
5 ANDRIES Febe IKZ/21148/09 1:28.46 5 PARMENTIER Lore ISWIM/21107/06 1:19.39
6 DUFOORT Alexia IKZ/21114/10 1:29.13 6 CARIS Marthe ZTZ/21051/10 1:22.43
7 DALL'ARMELLINA Emmeline BCSG/009011/06 1:31.91 7 SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 1:26.76
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 15:30 Startlijst
Haai 2023 11: 1:30.50;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50  /
loodsvisjes 2023 11: 1:38.56;  12: 1:32.64;  13: 1:25.16;  14: 1:20.43;  15: 1:17.41;  16: 1:15.98;  17: 1:13.98;  18: 1:12.77;  19 +: 1:11.24

Serie 1 van 5, 15:30 Serie 2 van 5, 15:30

2 CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 NT 2 CAPPON Gaëtan EC/012790/11 1:50.79
3 MEERT Tomas UZKZ/11087/09 NT 3 VANDORPE Jules IKZ/11152/11 1:49.66
4 MALLET Valentin EC/012791/12 1:53.85 4 D'EUGENIO Andréa MHN/011974/12 1:44.09
5 DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 NT 5 DIERCKX Andreas ISWIM/11093/12 1:47.99
6 BOLLE Pieter IKZ/11107/82 NT 6 VANDECASTEELE Loïc UZKZ/11122/11 1:49.77
7 7 PARENNIJ Tom BCSG/012693/07 1:52.66

Serie 3 van 5, 15:30 Serie 4 van 5, 15:35

2 CARELLA Aleandro BCSG/011390/09 1:41.99 2 D'EUGENIO Enzo MHN/011397/11 1:35.03
3 HOOGHE Mauro ISWIM/11087/11 1:38.31 3 DECROIX Sam ISWIM/11096/09 1:33.15
4 DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 1:37.77 4 VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 1:24.94
5 HERBINT Adrien BCSG/012779/08 1:38.00 5 GARREYN Bent UZKZ/11110/10 1:28.17
6 ROMBAUX Romain BCSG/010559/11 1:38.53 6 SEYS Wout ISWIM/11076/10 1:33.21
7 DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 1:42.50 7 RÉADY Seppe UZKZ/11120/11 1:37.71

Serie 5 van 5, 15:35

2 DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 1:20.27
3 JANSSENS Noah DZO/11162/06 1:17.01
4 BIAD Malik MHN/009699/05 1:11.48
5 VAN DEN BOSSCHE G. BZK/11345/06 1:12.75
6 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 1:17.09
7 CARREIN Thomas EC/005770/06 1:21.17

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 15:40 Startlijst
Haai 2023 11: 2:36.00;  12: 2:25.50;  13: 2:17.00;  14: 2:13.50;  15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;  18: 2:08.50  /
loodsvisjes 2023 11: 2:50.14;  12: 2:38.21;  13: 2:32.03;  14: 2:25.05;  15: 2:21.12;  16: 2:19.17;  17: 2:17.78;  18: 2:17.37;  19 +: 2:17.19

Serie 1 van 9, 15:40 Serie 2 van 9, 15:45

2 2
3 VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 NT 3 THIEREN Frauke VZV/21048/09 NT
4 VERMANDER Chéyenne VZV/21044/10 NT 4 HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12 3:18.03
5 VANMEENEN Estee VZV/21058/12 NT 5 MAHU Amy SCZ/21097/12 3:36.82
6 6 VINCK Lore BZK/21356/02 NT
7 7

Serie 3 van 9, 15:45 Serie 4 van 9, 15:50

2 WEGLOWSKA Emilia BCSG/012827/11 3:14.21 2 MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 2:50.79
3 PACKET Sarah GOLD/21138/11 3:12.21 3 MARTENS Iona BZK/21311/09 2:46.90
4 DE BRUYNE Silke GOLD/21128/11 3:11.31 4 VANDEN BAVIERE Margo GOLD/21096/09 2:41.87
5 TERRIER Elise EC/011968/12 3:11.48 5 LANCRY Marion EC/011281/09 2:42.24
6 VAN ISEGHEM Phéline BZK/21323/12 3:13.30 6 VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 2:50.09
7 CORBANIE Ylana UZKZ/21125/11 3:14.27 7 BONDUELLE Loanne EC/011280/11 3:00.16

Serie 5 van 9, 15:55 Serie 6 van 9, 16:00

2 VERLUYTEN Niene DZO/21175/12 2:39.78 2 MUS Amalia BZK/21083/06 2:36.40
3 MEURISSE Kyana GOLD/21114/10 2:38.08 3 EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 2:35.83
4 VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 2:37.02 4 VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 2:33.86
5 SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 2:37.26 5 VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09 2:35.21
6 JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 2:38.17 6 ANDRIES Febe IKZ/21148/09 2:36.21
7 DE LAERE Gisèle BZK/21255/10 2:40.68 7 ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 2:37.00
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 23, Dames, 200m vrije slag

Serie 7 van 9, 16:00 Serie 8 van 9, 16:05

2 MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 2:31.98 2 VERLUYTEN Leni DZO/21159/10 2:21.35
3 VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11 2:29.00 3 VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 2:21.00
4 DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 2:26.42 4 RÉADY Emma UZKZ/21033/07 2:20.21
5 QUARTIER Philine ISWIM/21094/09 2:26.90 5 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 2:20.71
6 GHEYSENS Emma EC/009227/08 2:30.73 6 CARIS Louise ZTZ/21032/08 2:21.35
7 VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 2:32.22 7 EECKHOUT Floor BZK/41230/08 2:25.23

Serie 9 van 9, 16:05

2 VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 2:18.94
3 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 2:15.10
4 LAZOU Lente GOLD/21111/05 2:05.53
5 MOERMAN Helena GOLD/21101/00 2:10.34
6 YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 2:17.65
7 VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 2:19.92

Programmanr. 24 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:10 Startlijst
Haai 2023 11: 2:33.00;  12: 2:23.50;  13: 2:15.50;  14: 2:09.00;  15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;  18: 1:55.00  /
loodsvisjes 2023 11: 2:48.66;  12: 2:39.42;  13: 2:27.94;  14: 2:19.74;  15: 2:14.71;  16: 2:10.54;  17: 2:08.96;  18: 2:07.32;  19 +: 2:05.87

Serie 1 van 7, 16:10 Serie 2 van 7, 16:15

2 2 BOUCKAERT Lars ZTZ/11066/12 3:13.49
3 CALLEWAERT Eben BZK/11357/12 NT 3 VANLERBERGHE Matthias UZKZ/11143/11 3:06.32
4 DEN BAES Arnaud BZK/11358/12 NT 4 NEYRINCK Loïck VZV/11053/11 3:00.55
5 GANTOIS Staf BZK/11355/12 NT 5 GARMYN Leon VZV/11054/11 3:03.64
6 6 MALLET Valentin EC/012791/12 3:10.79
7 7

Serie 3 van 7, 16:20 Serie 4 van 7, 16:20

2 THIEREN Kasper VZV/11057/11 2:51.09 2 DEWULF Nathanael EC/009226/06 2:42.61
3 GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 2:49.38 3 PAUWELS Millau ISWIM/11086/11 2:36.40
4 VANSIELEGHEM Jayden BZK/11346/10 2:44.72 4 BONNY Andreas VZV/11043/09 2:33.91
5 SEGAERT Kobe BZK/11328/10 2:47.95 5 MEERT Tomas UZKZ/11087/09 2:36.22
6 GARREYN Bent UZKZ/11110/10 2:50.25 6 JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 2:42.33
7 BOGAERT Michiel IKZ/11154/10 2:58.45 7 PENEZ Beau GOLD/11105/10 2:42.78

Serie 5 van 7, 16:25 Serie 6 van 7, 16:25

2 DELAMOTTE Wayne EC/010719/10 2:28.95 2 VAN WEEHAEGE-MEEUWS T. ISWIM/11081/09 2:21.06
3 VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09 2:25.23 3 CHAVATTE Louis EC/009663/09 2:15.51
4 SCAPPE Romain EC/009238/06 2:22.98 4 ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 2:14.39
5 CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 2:24.84 5 VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 2:14.45
6 BRAEM Noa EC/009648/09 2:27.87 6 DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 2:19.87
7 DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 2:31.53 7 CARIS Emiel ZTZ/11061/09 2:21.70

Serie 7 van 7, 16:30

2 CANNAERT Emiel ISWIM/11058/07 2:11.17
3 VANSIELEGHEM Killian BZK/11347/05 1:59.57
4 VANDERSCHRICK Stephan BZK/10705/00 1:55.80
5 VERHEYE Miel GOLD/11142/06 1:58.21
6 WARNON Kervens SCZ/11068/04 2:04.18
7 LEROY Cyprien EC/009821/06 2:11.89
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 25 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:35 Startlijst
loodsvisjes 2023 15: 32.27;  16: 31.58;  17: 31.26;  18: 31.05;  19 +: 30.76

Serie 1 van 2, 16:35 Serie 2 van 2, 16:35

2 2 VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 33.49
3 LAZOU Lente GOLD/21111/05 NT 3 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 31.88
4 BITU Marie BZK/21277/08 36.41 4 VEKEMANS Rena DZO/21050/07 29.56
5 VITSE Nele IKZ/21110/86 37.44 5 SEYNAEVE Marthe IKZ/21027/06 29.71
6 6 CORBISIER Mylene MHN/010999/07 32.55
7 7 HERBINT Aurélie BCSG/012778/06 35.20

Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:35 Startlijst
loodsvisjes 2023 15: 30.04;  16: 29.08;  17: 28.67;  18: 28.22;  19 +: 28.06

Serie 1 van 2, 16:35 Serie 2 van 2, 16:35

2 2 VAN DE PERRE Arne DZO/11161/05 31.58
3 DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 NT 3 BIAD Malik MHN/009699/05 27.82
4 HERBINT Adrien BCSG/012779/08 38.64 4 DEVOLDERE Henri UZKZ/11131/04 26.59
5 BOLLE Pieter IKZ/11107/82 NT 5 VANSIELEGHEM Killian BZK/11347/05 26.93
6 6 GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 29.51
7 7

Programmanr. 27 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:40 Startlijst
loodsvisjes 2023 15: 37.93;  16: 37.20;  17: 36.90;  18: 36.68;  19 +: 36.57

Serie 1 van 2, 16:40 Serie 2 van 2, 16:40

2 2 MIKUS Doriane BCSG/033701/08 38.63
3 HERBINT Aurélie BCSG/012778/06 44.66 3 DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 38.22
4 VITSE Nele IKZ/21110/86 41.39 4 NAERT Zoé GOLD/21081/08 35.30
5 GHEYSENS Emma EC/009227/08 43.12 5 VEKEMANS Rena DZO/21050/07 35.63
6 DEMEYER Amandine UZKZ/21133/03 NT 6 CARIS Louise ZTZ/21032/08 38.34
7 7 BERTEE Charlyne MHN/011000/08 40.32

Programmanr. 28 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:40 Startlijst
loodsvisjes 2023 15: 35.30;  16: 34.50;  17: 33.90;  18: 33.14;  19 +: 32.54

Serie 1 van 1, 16:40

2 GARNIER Terence MHN/006936/07 36.53
3 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 33.38
4 VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05 31.90
5 BIAD Malik MHN/009699/05 33.02
6 JANSSENS Noah DZO/11162/06 35.73
7
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KREKEL OPEN BAD 2023
Izegem, 24/6/2023

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 16:45 Startlijst
Haai 2023 11: 2:55.50;  12: 2:45.50;  13: 2:37.00;  14: 2:32.00;  15: 2:27.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;  18: 2:25.50  /
loodsvisjes 2023 11: 3:12.72;  12: 2:58.62;  13: 2:49.41;  14: 2:43.86;  15: 2:39.86;  16: 2:37.18;  17: 2:36.20;  18: 2:35.15;  19 +: 2:34.90

Serie 1 van 7, 16:45 Serie 2 van 7, 16:50

2 VINCK Lore BZK/21356/02 NT 2 CORTEBORST Maithe IKZ/21119/11 3:36.29
3 DECRUYNAERE Fran BZK/21329/12 NT 3 NOPPE Pauline IKZ/21126/12 3:24.65
4 PAJAK Zofia BSG/012077/12 3:55.05 4 MAENE Lea MHN/012008/12 3:19.42
5 SAMYN Lut BZK/21326/12 NT 5 THIEREN Frauke VZV/21048/09 3:24.00
6 VERMANDER Chéyenne VZV/21044/10 NT 6 VANMEENEN Celeste VZV/21049/10 3:33.00
7 VANMEENEN Estee VZV/21058/12 NT 7 VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 3:41.30

Serie 3 van 7, 16:50 Serie 4 van 7, 16:55

2 BONDUELLE Loanne EC/011280/11 3:18.62 2 VERSTRAETE Linde IKZ/21128/12 3:07.45
3 VALLEE Elisa BCSG/011670/12 3:15.33 3 HAUTEKIET Nanoe BZK/21285/11 3:06.09
4 ANEEV Zayana IKZ/21136/11 3:14.06 4 JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 3:03.98
5 MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 3:14.31 5 MARTENS Iona BZK/21311/09 3:05.17
6 VERHELST Tiele IKZ/21113/11 3:16.20 6 VAN COMPERNOLLE Marit ZTZ/21060/12 3:06.83
7 LANCRY Marion EC/011281/09 3:19.03 7 BERTEE Charlyne MHN/011000/08 3:09.39

Serie 5 van 7, 17:00 Serie 6 van 7, 17:05

2 DUFOORT Alexia IKZ/21114/10 2:54.61 2 VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 2:48.06
3 DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 2:54.28 3 DEN BAES Elise BZK/21327/10 2:45.39
4 MESTDAGH Laure BZK/21286/11 2:48.90 4 VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 2:39.11
5 GANTOIS Janne BZK/21324/11 2:52.26 5 CARIS Marthe ZTZ/21051/10 2:44.68
6 GHEYSENS Emma EC/009227/08 2:54.47 6 VELGHE Laura IKZ/21118/12 2:47.44
7 ANDRIES Febe IKZ/21148/09 2:54.87 7 CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08 2:48.12

Serie 7 van 7, 17:05

2 RÉADY Emma UZKZ/21033/07 2:36.47
3 VAN POUCKE Hanne BZK/21322/04 2:32.86
4 PUISSANT Lise MHN/0109996/05 2:29.35
5 VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 2:32.58
6 DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 2:34.81
7 CORBISIER Mylene MHN/010999/07 2:38.76

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/06/2023 - 17:10 Startlijst
Haai 2023 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  14: 2:25.00;  15: 2:17.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;  18: 2:12.50  /
loodsvisjes 2023 11: 3:10.68;  12: 2:56.29;  13: 2:44.44;  14: 2:36.20;  15: 2:31.79;  16: 2:27.44;  17: 2:24.96;  18: 2:23.07;  19 +: 2:20.74

Serie 1 van 4, 17:10 Serie 2 van 4, 17:15

2 GARMYN Leon VZV/11054/11 NT 2 VANDECASTEELE Loïc UZKZ/11122/11 3:28.39
3 GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 NT 3 COENE Tiele ZTZ/11064/12 3:17.84
4 THIEREN Kasper VZV/11057/11 NT 4 VANSIELEGHEM Jayden BZK/11346/10 3:04.41
5 NEYRINCK Loïck VZV/11053/11 NT 5 D'EUGENIO Enzo MHN/011397/11 3:08.00
6 JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 NT 6 D'EUGENIO Andréa MHN/011974/12 3:25.32
7 CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 NT 7 PARENNIJ Tom BCSG/012693/07 NT

Serie 3 van 4, 17:20 Serie 4 van 4, 17:20

2 HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:56.61 2 DELAMOTTE Wayne EC/010719/10 2:40.08
3 CARREIN Thomas EC/005770/06 2:46.39 3 BRAEM Noa EC/009648/09 2:32.35
4 CARDINAEL Kiyani EC/009642/06 2:42.29 4 VAN DEN BOSSCHE G. BZK/11345/06 2:16.60
5 DEWULF Nathanael EC/009226/06 2:43.51 5 LEROY Cyprien EC/009821/06 2:27.79
6 BONNY Andreas VZV/11043/09 2:50.12 6 CHAVATTE Louis EC/009663/09 2:37.72
7 HOFMAN Otis DZO/11173/11 3:00.39 7 SCAPPE Romain EC/009238/06 2:40.96

17:25 EINDE WEDSTRIJD NAMIDDAG - PODIUMCEREMONIE


